Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное  образовательное учреждение высшего профессионального

образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

 ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ИНФОРМАЦИОННЫХ

СИСТЕМ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И НЕДВИЖИМОСТИ

Кафедра Организация строительства и управление недвижимостью

129337, г.Москва, Ярославское шоссе, дом 26, комн. 612Г, тел. 8 (499) 183-85-57, e-mail: osun_kaf@mgsu.ru

Исх. №  32

« 01 »  апреля  2015 г.

Информационное письмо

для ректоров Российских Университетов - победителей II Регионального тура

Всероссийской предметной студенческой Олимпиады и II Регионального тура

Конкурса выпускных квалификационных работ (дипломных проектов) по

специальности 270115 «Экспертиза и управление недвижимостью»

ФГБОУ ВПО «МГСУ» с 21 по 24 апреля 2015 года проводит III тур

Всероссийской студенческой Олимпиады (ВСО) и III тур Всероссийского

Конкурса выпускных квалификационных работ (дипломных проектов) (ВКР) по

специальности 270115 «Экспертиза и управление недвижимостью».

Оргкомитет ВСО и ВКР МГСУ по специальности 270115 «Экспертиза и

управление недвижимостью» приглашает победителей II Регионального тура

Конкурса выпускных квалификационных работ (дипломных проектов) (ВКР) и

победителей II Регионального тура предметной студенческой Олимпиады (ВСО)

принять участие в заключительном III туре Всероссийской предметной

студенческой Олимпиады и Конкурса выпускных квалификационных работ

(дипломных проектов)  по специальности 270115 «Экспертиза и управление

недвижимостью» (форма приглашения - заявки на участие прилагается).

С уважением,

Председатель учебно-методической

комиссии по специальности 270115,

д.э.н., профессор

Грабовый П.Г.